
-^O ^Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 15/2017/LF ze dne 10.7.2017
podle příslušných ustanovení § 2586 a nás!, zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
^ Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,'

(dále jen ,,objednater)

IZOSAN spol. s r.o.
se sídlem Vračovíce - Orlov, Vračovice 3, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 27529304 
DIČ: CZ27529304

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24225 
zastoupená ve věcech smluvních: Jiřím Matějíčkem, jednatelem, 
zastoupené ve věcech technických: Jiřím Matějíčkem, jednatelem,

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpov^nost dílo „Dodatečná hydroizolace a
související vnitřní rekonstrukce části budovy ZŠ 28. října 581, Žamberk".
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, v článku III. Termíny a místo plnění a článku IV.
Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s dodatečnou hydroizolad části budovy a vnitřní 

rekonstrukcí části budovy upravuje o níže uvedené práce (přesný rozsah je uveden v příloze ve změnové 
listě č.l):

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.3 mění a doplňuje takto:
3.3 Termín dokončení a zprovoznění díla (část A i B) se prodlužuje o 19 pracovních dnů a nově činí:

Termín dokončení a zprovoznění díla (část AI B): nejpozději dne 27. 9. 2017

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá 
celková smluvní cena díla se z původní částky 728.977,20 Kč bez DPH navyšuje o + 191.668,60 Kč bez 
DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

920.645,80 Kč 
193.335,62 Kč 

1.113.981,42 Kč



Rozsah díla se snižuje o; 
Méněpráce dle přílohy 
Rozsah díla se navyšuje o; 
Víceoráce dle přílohy

- 20.520,00 Kč bez DPH 

+ 212.188.60 Kč bez DPH
Rozdíl celkem po zaokrouhlení + 191.668,60 Kč bez DPH

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti něktetých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 15/2017/LF ze dne 10. 7. 2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 84/2017-RADA/4164 ze dne 21.9.2017.

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu

Ve Vračovicích, dne: 

za: IZOSAN spol. s r.o.

Jirí^atějíček, jednatel

V Žamberku, dne: 2 5. 08. 2017

za; Město^Žaríiberk

Jiří Dytít, a rosta měst|



ZMĚNOVÝ LIST ds/c? Z/..'01/2017
Zhotovitel: IZOSAN spo). s r.o., Vračovice - Orlov, Vračovice 3, 566 01 Vysoké Mýto,

IČ: 27529304
Název akce: Dodatečná hydroizolace a související rekonstrukce části budovy ZŠ 28.října

581, Žamberk
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 14. 09. 2017

Předmět změny:

Předmětem změny jsou méněpráce a vícepráce, které odpovídají skutečně provedenému dílu dodatečné 
hydroizolacB části budovy a související vnitrní rekonstrukce části budovy.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k většímu rozsahu provedených prací byfa navýšena cena díla. Konkrétní popis a ceny víceprací 
(méněprací) jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č, 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/2017/LF ze dne 10. 7. 2017 se zhotovitelem - firmou 
IZOSAN spol. s r.o., Vračovice - Orlov, Vračovice 3, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 27529304.

Počet Dřipoiených listů specifikad: 1 Počet připoienych výkresů: 1
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem:

- 20.520,00 Kč + 212.188,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem; Nově sjednaná IhQta dokončení díla:

+ 191.668,60 Kč 27. 09. 2017

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Lenka Fránková - technický zástupce Jiří Matějíček - jednatel



Listí

FIRMA: IZOSAN spol. s.r.o. Vračovice 3, 56601 Vračovice - Orlov IČ: 27529304

AKCE: ŠKOLA ŽAMBERK

VICEPRACE: INTERIÉR

BETON VRCHNÍ (UMÝVÁRNA)
IZOLACE PODLAHY PROTI SPODNÍ VODĚ (ASF. PÁSY) (UMÝVÁRN/
OMÍTKA SANAČNÍ POD SCHODIŠTĚM
DODÁVKA A OSAZENÍ ZÁRUBNÍ, DOZDÍVKA
PŘÍČKA 8CM POROTHERM + OMÍTKA
OSAZENÍ REVIZNÍ BRANKY 60X40
BETONOVÁNÍ PARAPETŮ
OPRAVA PODLAHY PO PRASKLÉM ODPADNÍM POTRUBÍ 
OPRAVA PODLAHY WC 1NP (BETON + DLAŽBA) 
ELEKTROINSTALACE VČ. HROMOSVODU 
VENKOVNÍ KANALIZACE DIN 150 
ŽLAB UMYVÁRNA
OTLUČENÍ OMÍTEK POD SCHODIŠTĚM
MALBY
BATERIE
OPRAVA OVLÁDÁNÍ OKEN 
DVEŘE VNITŘNÍ
DROBNÝ MATERIÁL KOTVÍCÍ. POMOCNÝ

9,45 480 4536,00
9,45 280 2646,00
7.5 ^2m 816 6120,00
2 3400 6800,00

18,8 737 13855,60
2 ks 1360 2720,00
3 ks 1250 3750,00
1 ks 2680 2680,00
1 ks 3130 3130,00
1 ks 31000 31000,00

25
1

bm 2500 62500,00
3000

7.5 m2 90 1675
180 m2 38 6840

1
1

ks 2100 2100,00
3500

1 ks 1200 1200
1 ks 2000 2000

MÉNĚPRÁCE
SDK - UMYVÁRNA
VNITŘNÍ PARAPET - UMYVÁRNA

-13390
-900

Stránka 1



Listí

VÍCEPRÁCE: EXTERIER
KLADENÍ DLAŽDIC DO ŠTĚRKOPÍSKU 21 m2 210 4410
DLAŽDICE BETONOVÁ , ŠEDÁ 22 m2 480 10560
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNÍ VPUSTI 1 ks 3100 3100
KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ 1 ks 10000 10000
ŘEZÁNÍ ASF. POVRCH 1 ks 3500 3500
ASFALT ACO VČ. ZALITÍ SPÁR 1 ks 12566 12566
DOPRAVA + VRN PRO VÍCEPRÁCE CELKEM 8000

MÉNĚPRÁCE: EXTERIER
VNĚJŠÍ PARAPET 5 ks 400 -2000
KAČÍREK PRANÝ 4,7 m3 900 -4230

CELKEM 191668,6

Stránka 2




